[image: image1.png]

[image: image2.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Пятьдесят четвертое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.10.2008г. № 205
              г.Троицк
Об утверждении Положения о городском конкурсе «Лучший руководитель муниципального образовательного учреждения города Троицка»
В целях обеспечения результативности работы муниципальных образовательных учреждений по реализации национального проекта «Образование», стимулирования деятельности учреждений по внедрению новых теорий и практик управления, создания условий для выявления лучших руководителей, добившихся высоких результатов в управленческой деятельности по развитию и функционированию учреждений, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Троицка,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:
1. Утвердить Положение о городском  конкурсе «Лучший руководитель муниципального образовательного учреждения города Троицка» (приложение).
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов города Троицка от 25.10.2006 года №163 «Об утверждении Положения о городском  конкурсе «Лучший руководитель муниципального образовательного учреждения города Троицка».
3.  Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово – бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.) и по социальной политике (Корец С.А.).

Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                             И.А. Разумовский

_1117865226.bin